



Request for Standing Offer (RFSO) Amendment 006 is issued to

1. Respond to a question received during the solicitation period.
-

1. Question and Answer:

Question:

We reviewed the revision to the basis of payment but it appears as the roll off is still based per KM. Are we able to provide the quote based on the haul rate for rolloffs?

We would suggest the bid for the roll off container outside of the permanent sites are based on the below haul rates:

- 50km
- 100km
- 150km
- 200km

Answer:

No, bidders are required to submit a 'per Kilometer rate' to be applied to those 'on demand' construction waste requests not specified in the Annex A – Statement of Work.

The cost of container + per kilometer rate would apply for these instances, as follows:

All-inclusive container cost + (Number of kilometers to the site x contractor's kilometer rate for delivery of container) + (Number of kilometers x contractor's kilometer rate for pick-up of container) + disposal cost (per metric tonne) = Total cost of an 'on demand' request for location not specified in Annex A.

See response to question 4 in RFSO Amd04.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.